

Förskoleförvaltningen - Asklandagårdens förskola

.  
..

19 oktober 2018	19 oktober 2018
Anläggning	Asklandagårdens förskola
Plats	Backvägen 5
Fastighetsbeteckning	Hedagården 1:73
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Asklandagårdens förskola
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, lagring, hantering, avfall, rengöring, temperaturer, utbildning, presentation och spårbarhet.

### Omdöme

Vid kontrollen bedömdes att lokalerna var i relativt bra skick, det var rent och med god ordning. Vid kontrolltillfället fungerade verksamhetens rutiner i stort. De flesta brister som konstaterades vid föregående besök den 11 maj 2018 var åtgärdade.

### Följande brister noterades:

#### Lokalen och utensilier

- Köksluckor saknades på ett skåp. Kvarvarande brist från föregående besök.
- Ventilationsdon ovanför utgående ren disk hade flagnande ytskikt.
- Handtagen på äldre kyl/frys bör skruvas åt för att undvika ansamling av smuts.
- Redskap som t ex. pastaslevar av plast och träslivar var slitna och partiklar lossnade vid beröring.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid nästa ordinarie kontroll.

### Övrigt

Vid besöket noterades en tydlig avloppslukt. Personal påpekade att lukten kommer när ugnen används.

---

#### Miljöförvaltningen

Datum  
2018-10-19Dnr  
2018-2978

Rengöringstest utförd med ATP-mätare visade att rengöring av mattallrik var bra.

## **Information**

### **Inspektion**

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

### **Avgift**

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.